
1

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL



2

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



3

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



4

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



5

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



6

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



7

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



8

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



9

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c OFÍCIO



10

ANO 64 Guaratinguetá, 10 de junho de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.193

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo:  Extrato  Termo Aditivo  03  -  Pregão Presencial  nº  089/22. Objeto:  Contratação  de
empresa especializada para prestação de serviços de administração gerenciamento e controle de
manutenção preventiva e corretiva da frota da Secretaria Municipal de Saúde de Guaratinguetá, com
fornecimento de peças e acessórios por meio de sistema informatizado, com utilização de tecnologia
de  cartão  magnético,  via  web  e  em tempo  real,  em  rede  especializada  de  serviços  e  oficinas
credenciadas pelo período de 12 meses. Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá.  Contratada:  NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS
EIRELI. Valor Aditivo: R$ 602.500,00. Prazo: 12 meses. Data: 06/006/2025.

Processo:  Termo  Aditivo  02 –  Extrato  de  Contrato  Pregão  Presencial  100/23. Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de  vigilância/segurança
patrimonial armada e monitoramento. Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá. Contratada:  ZANETTI VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI.  Valor total do
reajuste: R$ 277.569,36. Data: 06/06/2025. Prazo: 12 meses a partir de 24/07/2025. 

Processo:  Termo  Aditivo  02 –  Extrato  de  Contrato  Pregão  Presencial  107/23. Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de  vigilância/segurança
patrimonial  armada.  Contratante:  Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de  Guaratinguetá.
Contratada:  ZANETTI VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI.  Valor  total  do  reajuste:  R$
563.821,08. Data: 06/06/2025. Prazo: 12 meses  a partir de 24/07/2025. 


